
a

MOD. 14
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 828486

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DGX00L19-9

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, POR EL TURNO
DE  ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE DICIEMBRE DE 2019, DE LA
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 16 DE DICIEMBRE DE 2019),
POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA
FASE DE CONCURSO.

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los/las aspirantes de las pruebas selectivas
para el acceso al Cuerpo Auxiliar Administrativo por el turno de Acceso Libre, que han aprobado la fase
de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general séptima de la Orden de 17
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán
las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las aspirantes de las
pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Auxiliar Administrativo, por el turno de Acceso Libre, que han
aprobado la fase de oposición de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el  Tribunal en el
plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter
general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas  reclamaciones  deberán  cumplimentarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de
reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO" de esta convocatoria
del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica
de  la  Administración  Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña
"Presentación  solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a  través del  enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la
persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 25 de junio de 2025
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Garcia Solano, Fernando

Pág. 1

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
25

/0
6/

20
25

 09
:34

:51

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
1f

48
9d

1-
51

97
-8

79
7-

fb
dc

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/


a

MOD. 2120-14
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 828486

CÓDIGO: DGX00L19-9
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LY0 LY1 LY2 LZ0 LA0 LA1 LA2 LA3 LB0 TOTAL
1 ***2480** CANO CAMPILLO, JOAQUIN 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 4.7750
2 ***9626** DRIEGUEZ RICO, M. LUZ 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 4.7750
3 ***6215** HERNANDEZ LOPEZ, ROSA M. 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 4.7750
4 ***6447** LOPEZ GOMEZ, MARIA JOSE 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 4.7750
5 ***9209** QUILES INIESTA, VICTOR MANUEL 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 4.5500
6 ***9357** AGUILERA SANJUAN, ROCIO 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 4.4000
7 ***3014** BERNABE ALGUAZAS, EVA 2.3542 2.3542 0.0000 0.9100 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 4.3892
8 ***8981** GALLEGO ALMARCHA, PEDRO 1.8542 1.8542 0.0000 1.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.7500 4.2792
9 ***7574** ANGOSTO HERNANDEZ, ROSARIO 2.3125 2.3125 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 4.0625
10 ***6643** BORGES VERDEJO, MARIA DEL PILA 2.1250 2.1250 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 4.0250
11 ***8030** PEREZ CEREZUELA, MARIA ENCARNAC 2.2709 2.2292 0.0417 0.5000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 3.8959
12 ***8574** CUTILLAS SIGUENZA, CRISTINA 2.5000 2.5000 0.0000 0.9000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 3.7750
13 ***1768** GUERRERO SAEZ, ROSARIO 0.6458 0.6458 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 2.9208
14 ***8026** MARTINEZ VIVANCOS, JUAN FRANCISCO 0.3958 0.0000 0.3958 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 2.6708
15 ***1737** PARDO PEREZ, MARIA JESUS 0.1875 0.1875 0.0000 1.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 2.4625
16 ***5149** MARTINEZ ROMERO, CLARA 0.7708 0.7708 0.0000 0.0833 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.7500 2.3541
17 ***3275** MARTIN GARCIA, BEATRIZ 0.5417 0.5417 0.0000 0.8667 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 2.3084
18 ***2364** ANTON AYLLON, EVA MARIA 0.0625 0.0625 0.0000 1.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 2.1875
19 ***1902** MORALES IBAÑEZ, IRENE 0.2084 0.1667 0.0417 0.3833 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 1.8667
20 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.6500
21 ****3940* GISBERT , ANNE-LISE 0.2083 0.2083 0.0000 0.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 1.6250
22 ***5873** MARTINEZ APARICIO, JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.3500 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 1.6250
23 ***8268** ARCE ALCAZAR, FRANCISCO F. 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 1.5750
24 ***1385** SOLER LOPEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.7500 1.4250
25 ***0196** ATAZ MORENO, ANTONIO JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.3500
26 ***1676** LEDO PLAZA, MARIA CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.7500 1.2750
27 ***7276** BENEYTO AZORIN, MARIA RAMONA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250

LY0SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx. 2.5000 puntos)
LY1SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos)
LY2SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx. 1.2500 puntos)
LZ0CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 1.0000 puntos)
LA0TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 0.7500 puntos)
LA1TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.2250 puntos)
LA2TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 0.5250 puntos)
LA3TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 0.1500 puntos)
LB0EJERCICIOS APROBADOS DOS ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.7500 puntos)

Pág. 2

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
25

/0
6/

20
25

 09
:34

:51

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
1f

48
9d

1-
51

97
-8

79
7-

fb
dc

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-14
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 828486

28 ***3239** FUENTES MARTINEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
29 ***0747** MARIN ALVAREZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
30 ***0450** RUBIO PEREZ, SALVADORA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
31 ***6711** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
32 ***3163** SANCHEZ MORALES, ISAAC 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
33 ***6710** SERRANO MORA, JESUS FRANCISC 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
34 ***1315** VERDEJO BENAVENTE, ANGELES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.3750 1.1250
35 ***0361** CARAVACA ESPINOSA, ALBERTO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.1500 0.3500 1.1000
36 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.0500
37 ***9993** APARICIO EGEA, JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.0500
38 ***5018** ESPIN PINO, NEREA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.0500
39 ***3838** SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3750 1.0500
40 ***1870** CASTILLO NICOLAS, CARMEN MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.3500 1.0250
41 ***9859** TORRANO CANDEL, M. MARGARITA 0.0729 0.0000 0.0729 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9729
42 ***6966** TORRES PEREZ, JOSE ANTONIO 0.0625 0.0000 0.0625 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9625
43 ***6683** GUIRADO LLORENTE, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
44 ***9619** CABALLERO URRIZA, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
45 ***9848** FERNANDEZ NICOLAS, CANDIDA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
46 ***0878** GALVEZ PEREZ, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
47 ***2992** HERNANDEZ RUIPEREZ, CARMEN EMILIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
48 ***9415** MESEGUER PUJANTE, JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
49 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
50 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
51 ***6594** PORLAN PEREZ, ISABEL MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
52 ***6644** TOMAS ABARCA, FUENSANTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
53 ***4693** ZAMORA JODAR, JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3750 0.9000
54 ***9439** CARRILLO PEREZ, MATIAS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.3500 0.8750
55 ***2461** MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.0000 0.7500
56 ***9497** DEL HOYO CELDRAN, M. LOURDES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.0000 0.7500
57 ***2080** MARQUES LOPEZ, DAVID 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.0000 0.7500
58 ***9501** MONTOYA MARTINEZ, INES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.2250 0.0000 0.1500 0.3750 0.7500
59 ***0108** GARCIA PEÑALVER, M. DEL CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.1667 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.6917
60 ***0432** MONTOYA NOGUEROL, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.0000 0.6750
61 ***3797** NAVARRO PIÑERO, CLARA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.0000 0.6750
62 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0700 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5950
63 ***2729** GARCIA ORTIN, DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0667 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5917
64 ***8530** RUIPEREZ MANZANO, JOSEFA 0.0625 0.0000 0.0625 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5875
65 ***9658** ABAD FRANCO, MARIA TERESA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250

LY0SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx. 2.5000 puntos)
LY1SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos)
LY2SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx. 1.2500 puntos)
LZ0CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 1.0000 puntos)
LA0TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 0.7500 puntos)
LA1TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.2250 puntos)
LA2TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 0.5250 puntos)
LA3TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 0.1500 puntos)
LB0EJERCICIOS APROBADOS DOS ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.7500 puntos)

Pág. 3

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
25

/0
6/

20
25

 09
:34

:51

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
1f

48
9d

1-
51

97
-8

79
7-

fb
dc

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-14
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 828486

66 ***1533** ALVAREZ SARRION, BEATRIZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
67 ***7771** BAUTISTA MANCHADO, LUCIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
68 ***4232** BOLUDA GARCIA, M. ANGELES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
69 ***1286** CARRASCO JAEN, MARIA DEL CARM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
70 ***9806** DRIEGUEZ MORENO, ROCIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
71 ***5144** FRANCO IBAÑEZ, LIDIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
72 ***1633** LAX VICENTE, GABRIEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
73 ***5495** MARTINEZ BALLESTER, INMACULADA C. 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
74 ***2427** RODRIGUEZ BALIBREA, MARIA EUGENIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
75 ***9208** RODRIGUEZ BARROSO, JOAQUIN JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
76 ***8869** SABATER CAMPOY, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
77 ***3357** SANCHEZ GARNES, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
78 ***4978** VERA FERNANDEZ, DIEGO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250
79 ***7843** FUENTES ZAMORA, ANTONIO 0.1458 0.1458 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.5208
80 ***8997** ALCAZAR GAMBIN, MARIA CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
81 ***2095** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JESUS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
82 ***8240** LAX MADRID, JOSE DAVID 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
83 ***2870** MARIN CARRASCO, PAULA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
84 ***8698** PEREZ CASELLES, JUAN DANIEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
85 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
86 ***9946** ZARAGOZA ORENES, IRENE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3750 0.3750
87 ***0292** MUÑOZ CASALES, DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000 0.1500
88 ***9766** ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
89 ***1066** CAMPOS SAURA, BEATRIZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
90 ***7580** GALERA PARRA, VANESA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
91 ***5186** GARCIA BUENDIA, JOSE ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
92 ***9777** GARCIA MORALES, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
93 ***1701** MARTINEZ PEREZ, MARIA ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LY0SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx. 2.5000 puntos)
LY1SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos)
LY2SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx. 1.2500 puntos)
LZ0CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 1.0000 puntos)
LA0TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 0.7500 puntos)
LA1TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.2250 puntos)
LA2TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 0.5250 puntos)
LA3TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 0.1500 puntos)
LB0EJERCICIOS APROBADOS DOS ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.7500 puntos)

Pág. 4

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
25

/0
6/

20
25

 09
:34

:51

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
1f

48
9d

1-
51

97
-8

79
7-

fb
dc

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-14
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 828486

CÓDIGO: DGX00L19-9
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LY0 LY1 LY2 LZ0 LA0 LA1 LA2 LA3 LB0 TOTAL
1 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIA MERCEDES 0.6458 0.6458 0.0000 0.8167 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 1.9875
2 ***9553** MARIN MANZANO, JOSE FRANCISCO 0.0000 0.0000 0.0000 0.5467 0.7500 0.2250 0.5250 0.0000 0.0000 1.2967
3 ***0776** VALENCIA GARCIA, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6750 0.0000 0.5250 0.1500 0.0000 0.6750
4 ***7802** RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE 0.0729 0.0000 0.0729 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5979
5 ***0333** GUTIEZ SANZ, OLGA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5250 0.0000 0.5250 0.0000 0.0000 0.5250

LY0SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx. 2.5000 puntos)
LY1SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos)
LY2SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx. 1.2500 puntos)
LZ0CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 1.0000 puntos)
LA0TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 0.7500 puntos)
LA1TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.2250 puntos)
LA2TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 0.5250 puntos)
LA3TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 0.1500 puntos)
LB0EJERCICIOS APROBADOS DOS ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.7500 puntos)

Pág. 5

GA
RC

IA
 SO

LA
NO

, F
ER

NA
ND

O
25

/0
6/

20
25

 09
:34

:51

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
1f

48
9d

1-
51

97
-8

79
7-

fb
dc

-0
05

05
69

b3
4e

7


